
UCHWAŁA NR XIV/187/15
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji dotyczących podatku od nieruchomości oraz 
ustalenia wzorów formularzy danych o nieruchomościach i danych o zwolnieniach i ulgach podatkowych 

w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 

1515 ze późn. zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych pod nazwą 
„Informacja w sprawie podatku od nieruchomości” o symbolu IN-1 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości pod nazwą „Deklaracja na podatek od 

nieruchomości” o symbolu DN-1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się wzór formularza pod nazwą „Dane o nieruchomościach” o symbolu ZN-1/A zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

2.  Ustala się wzór formularza pod nazwą „Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku od 

nieruchomości” o symbolu ZN-1/B zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/204/11 Rady Miejskiej w Morągu w Morągu z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji dotyczących podatku od nieruchomości. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 1



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 2



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 3



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 4



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 5



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 6



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 7



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 8



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 9



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 10



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 11



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 12



Id: TCKZE-ZVNDI-RWPRL-IKKVI-PGQPC. Podpisany Strona 13




